

# Reparatia curenta a strazii Tineretului s.Batir r-n Cimisia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL №

### Reparatia curenta a strazii Tineretului s.Batir r-n Cimisli

Valoarea de deviz 345 885,80 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	27,0000	7 566,200 <hr/> 148,200	204 287,400 <hr/> 4 001,400
2	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории)	100 m	6,7500	241,600 <hr/> 51,600	1 630,800 <hr/> 348,300
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	4,5900	722,000 <hr/> 0,000	3 313,980 <hr/> 0,000
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и	100m2	27,0000	37,800 <hr/> 0,000	1 020,600 <hr/> 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)				
5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	270,0000	203,335 11,100	54 900,450 2 997,000

	Total	Lei	265 153,23
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 653,01
	Cheltuieli de transport	1 %	2 323,71
	Total		269 129,95
	Cheltuieli de regie	5 %	13 456,50
	Total		282 586,45
	Beneficiu de deviz	2 %	5 651,72
	Total		288 238,17
	TVA	20 %	57 647,63
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>345 885,80</b> <b>7 346,70</b>

Intocmit

SRL "Sud-Terra"

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)